
Uchwała Nr XXXVIII/210/2017 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 11 sierpnia 2017 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej                  

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Sitno 

 

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  

(Dz. U. 2016 r. poz. 1943) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LI/280/2010 Rady Gminy Sitno z dnia 28 października 

2010 r. w sprawie uchwalenia regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze 

socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Sitno (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r. 

poz. 64), wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) W § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. Stypendium szkolne wypłacane jest w terminach: 

1) grudzień – za okres wrzesień – grudzień każdego roku, 

2) czerwiec – za okres styczeń – czerwiec każdego roku.” 

 

2) W § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wniosek o stypendium szkolne składa się w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  

w Sitnie.” 

 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Stypendium szkolne przyznaje lub odmawia przyznania prawa do stypendium Kierownik 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sitnie w drodze decyzji administracyjnej.” 

 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„1. Stypendia szkolne przyznane w formie pieniężnej, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1-2, 

ust. 2-3 regulaminu wypłacane są w kasie Banku Spółdzielczego w Sitnie lub przelewem na 

rachunek bankowy rodzicowi, opiekunowi prawnemu ucznia, bądź pełnoletniemu uczniowi, – 

na których wystawiono decyzje administracyjne przyznające stypendia. 

2. Stypendia szkolne przyznawane w formie pomocy rzeczowej, o której mowa w § 3 ust. 1 

pkt 3 regulaminu, realizowane będą poprzez wydanie rzeczy w szkołach usytuowanych na 

terenie gminy, do których uczęszczają uczniowie, a w przypadku uczniów szkół położonych 

poza terenem gminy – w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Sitnie.” 

 

 

 

 

 



§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Klikicki 


